СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ – проект
«___» ___________ 2017 г.

                                                 №_____  с.п. Солнечный
	О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Согласовать перечень передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                    И.В. Наумов